

**T.C.**  
**SANAYİ ve TEKNOLOJİ BAKANLIĞI**  
**Döner Sermaye İşletmesi**  
**2025 Mali Yılı Birim Fiyat Listesi**

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
<b>METROLOJİ VE SANAYİ ÜRÜNLERİ GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ</b>						
1	MS0001	İzin Verme	Onaylanmış Kuruluşların İlk Yetkinlik / Kapsam Genişletme Başvurusu	Adet	4.320,00	Onaylanmış Kuruluşların Yaptığı Yetkinlik Başvurusu veya Kapsam Genişletme Başvurusuna ilişkin olarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca Onaylanmış Kuruluşların Görevlendirilmesi, İzlenmesi ve Denetlenmesinde Esas Alınacak Temel Kriterler Tebliği (SVGM: 2019/7)'nin 10 uncu maddesinde yer alan "Başvuru" başlığı altında bulunan hükümleri ve 11 inci maddesinde yer alan "Değerlendirme" başlığı altındaki hükümleri ifade eder.
2	MS0002	Yetki Belgesi	Onaylanmış Kuruluşların İlk Yetkilendirme İş ve İşlemlerinin Yapılarak Atamalarının Gerçekleştirilmesi <b>(Her Bir Yönetmelik İçin)</b>	Adet	64.800,00	Yasal Metroloji alanındaki Onaylanmış Kuruluşların dosya inceleme sonucu uygun bulunması halinde ilk yetkilendirme sürecini ifade eder.
3	MS0003	Yetki Belgesi	Onaylanmış Kuruluşların Kapsam Genişletme İş ve İşlemlerinin Yapılarak Atamaların Gerçekleştirilmesi <b>(Herbir Modül İçin)</b>	Adet	8.650,00	Onaylanmış Kuruluşların kapsam genişletme talebine ilişkin dosya inceleme sonucu uygun bulunması halinde kapsam genişletme sürecini ifade eder.
4	MS0004	Yetki Belgesi	Yetkili Muayene Servisi (YMS) Belgelendirmeleri <b>(Yetkili Muayene Servisi Belgesi başvurusu / Personel Yetki Belgesi başvurusu)</b>	Adet	1.800,00	Yetkili Muayene Servisi Belgesi başvuru ücreti; - Personel Yetki Belgesi ilk başvurusu veya iş yerini değiştirmesi durumunda yeni belge için yaptığı başvuru için, - Yetkili Muayene Servisi Belgesi vize başvurusu için, - Personel Yetki Belgesi vize başvurusu için, - Yetkili Muayene Servisinin taşınmadan kaynaklı adres değişikliğinden dolayı yaptığı başvuru için, - Yetkili Muayene Servisi Belgesi üzerindeki firma unvanının değişmesi başvurusu için alınan ücrettir. Personel Yetki Belgesi başvuru ücreti her bir personel için ayrı ayrı alınır.
5	MS0005	Yetki Belgesi	Yetkili Muayene Servisi (YMS) Belgelendirmeleri <b>(Yetkili Muayene Servisi Belgesinin düzenlenmesi)</b>	Adet	8.650,00	Yetkili Muayene Servisi Belgesi (ilk başvuru, unvan değişikliği, taşınmadan kaynaklı adres değişikliği) başvurusunun olumlu sonuçlanması halinde belge düzenlenmesi için alınan ücrettir.
6	MS0006	Yetki Belgesi	Yetkili Muayene Servisi (YMS) Belgelendirmeleri <b>(Yetkili Muayene Servisi Belgesi vize işleminin yapılması)</b>	Adet	4.320,00	Yetkili Muayene Servisi Belgesi vize başvurusunun olumlu sonuçlanması halinde vize işleminin yapılması için alınan ücrettir.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
7	MS0007	Yetki Belgesi	Yetkili Muayene Servisi (YMS) Belgelendirmeleri <b>(Personel Yetki Belgesi Düzenlenmesi ve Vize İşleminin yapılması)</b>	Adet	1.800,00	<b>Personel Yetki Belgesi</b> (ilk başvurusu veya iş yerini değiştirmesi durumunda yeni belge için yaptığı başvuru ) için yapılan başvuruların olumlu sonuçlanması sonucu verilen belgenin düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücret her bir personel için alınır. <b>Personel Yetki Belgesi vizesi</b> için yapılan başvuruların olumlu sonuçlanması sonucu vize işleminin yapılması için alınan ücrettir. Bu ücret her bir personel için alınır.
8	MS0008	Yetki Belgesi	Tamir-Ayar Servisi Belgelendirmeleri <b>(İşyeri Uygunluk Belgesi/Sicil ve Muayene Kartı/Personel Yetki Belgesi Başvurusu)</b>	Adet	1.800,00	İş Yeri Uygunluk Belgesi ilk başvurusu için, - Sicil ve muayene kartı ilk başvurusu için, - Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesi ilk başvurusu veya iş yerini değiştirmesi durumunda yeni belge için yaptığı başvuru için, - İş Yeri Uygunluk Belgesi vize başvurusu için, - Sicil ve muayene kartı vize başvurusu için, - Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesi vize başvurusu için, - İş Yeri Uygunluk Belgesine her yeni bir ölçü aleti eklenmesi başvurusu için, - Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesine her yeni bir ölçü aleti eklenmesi başvurusu için, - İş Yeri Uygunluk Belgesi/Sicil ve muayene kartı üzerindeki unvanın değişmesi veya taşınmadan kaynaklı adres değişikliğinin olması halinde yapılacak başvuru için alınan ücrettir. Birden fazla personel için yapılan başvurularda her bir personel için ayrı ayrı ücret alınır.
9	MS0009	Yetki Belgesi	Tamir-Ayar Servisi Belgelendirmeleri <b>(İşyeri Uygunluk Belgesi / Sicil ve Muayene Kartının Düzenlenmesi)</b>	Adet	6.500,00	-İş Yeri Uygunluk Belgesi (ilk başvuru, unvan değişikliği, taşınmadan kaynaklı adres değişikliği, her yeni bir ölçü aleti eklenmesi gibi ) - Sicil ve muayene kartı (ilk başvuru, unvan değişikliği, taşınmadan kaynaklı adres değişikliği) başvurusunun olumlu sonuçlanması halinde belge düzenlenmesi için alınan ücrettir.
10	MS0010	Yetki Belgesi	Tamir-Ayar Servisi Belgelendirmeleri <b>(İşyeri Uygunluk Belgesi / Sicil ve muayene Kartı Vize İşleminin Yapılması)</b>	Adet	4.320,00	- İş Yeri Uygunluk Belgesi vize başvurusunun, - Sicil ve muayene kartı vize başvurusunun olumlu sonuçlanması halinde vize edilmiş belgenin düzenlenmesi için alınan ücrettir.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
11	MS0011	Yetki Belgesi	Tamir-Ayar Servisi Belgelendirmeleri <b>(Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesinin Düzenlenmesi)</b>	Adet	1.800,00	Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesi (ilk defa belge düzenlenmesi/iş yerini değiştirmesi durumunda yeni belge düzenlenmesi) için yapılan başvuruların olumlu sonuçlanması sonucu verilen belgenin düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücret her bir personel için alınır.
12	MS0012	Yetki Belgesi	Tamir-Ayar Servisi Belgelendirmeleri <b>(Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesi Vize İşleminin yapılması)</b>	Adet	1.080,00	Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesi vizesi için yapılan başvuruların olumlu sonuçlanması sonucu verilen belgenin düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücret her bir personel için alınır.
13	MS0013	Belgelendirme	Ürün Belgelendirme <b>(İlk Başvuru)</b>	Adet	3.600,00	Ölçü aleti tip onay belgesi almak için yapılan başvuruda alınan ücrettir.
14	MS0014	Belgelendirme	Ürün Belgelendirme <b>(Ölçü Aleti Tip Onay Belgesi)</b>	Adet	19.500,00	Belge Başvurusu kontrolü olumlu sonuçlanan firmadan tip onay belgesi düzenlenmesi için alınan bedeldir.
15	MS0015	Belgelendirme	Ürün Belgelendirme <b>(Ölçü Aleti Tip Onay Revizyonu)</b>	Adet	10.800,00	Revizyon başvurusu olumlu sonuçlanan firmadan revize edilmiş belgenin düzenlenmesi için alınan ücrettir.
16	MS0016	Belgelendirme	Üretim Girdi Muafiyet Belgesi <b>(İlk Başvuru)</b>	Adet	3.600,00	Üretim girdisi muafiyet belgesi almak üzere yapılan başvurudan alınan ücrettir.
17	MS0017	Belgelendirme	Üretim Girdi Muafiyet Belgesi <b>(9 ve 25 Sayılı Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliğleri Kapsamında Üretim Girdisi Muafiyeti Düzenlenmesi)</b>	Adet	8.650,00	Başvurusu olumlu sonuçlanan firmadan belgenin düzenlenmesi için alınan ücrettir.
18	MS0018	İzin Verme	Ölçü ve Ölçü Aletleri İthalat İzni	Adet	4.320,00	Ölçü aletleri ithalat izni almak üzere başvuran firmadan alınan , ürün sayısına bakılmaksızın herbir başvuru için alınacak ücrettir.
19	MS0019	Yetki Belgesi	Yetkili Muayene Servisi (YMS) Belgelendirmeleri <b>(Yetkili Muayene Servisi Belgesi revizyon işlemi)</b>	Adet	2.160,00	Yetkili Muayene Servisi belgesinde (telefon/faks numarası/e-mail adresinin değişmesi, taşınma olmadan gerçekleşen adres değişikliği, servis yetkilisinin değişmesi, hizmet verilecek ölçü aletinin kapsamının değişmesi, takograf servisleri için vergi numarasının değişmesi) değişiklik gerektirmesi durumunda, mevcut belgenin revize edilerek yeniden düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücretin dışında ayrıca başvuru ücreti alınmaz.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
20	MS0020	Yetki Belgesi	Yetkili Muayene Servisi (YMS) Belgelendirmeleri <b>(Personel Yetki Belgesi Revizyon İşlemi)</b>	Adet	1.080,00	Personel Yetki Belgesi (Personelin öğrenim durumunun değişmesi/personelin çalıştığı mevcut iş yerinin unvanının ve adresinin değişmesi/ hizmet verilecek ölçü aletinin kapsamının genişletilmesi gibi belge üzerinde yazılı bilgilerin değişmesi) başvurularında, mevcut belgenin revize edilerek yeniden düzenlenmesi için alınan ücrettir. Revize edilen her bir personel yetki belgesi için ücret ayrı ayrı alınır. Bu ücretin dışında ayrıca başvuru ücreti alınmaz.
21	MS0021	Yetki Belgesi	Tamir-Ayar Servisi Belgelendirmeleri <b>(İşyeri Uygunluk Belgesi / Sicil ve Muayene Kartı Revizyon İşleminin Yapılması)</b>	Adet	1.080,00	-İş Yeri Uygunluk belgesinde (telefon/faks numarasının değişmesi, taşınma olmadan gerçekleşen adres değişikliği), -Sicil ve muayene Kartında (telefon/faks numarasının değişmesi, taşınma olmadan gerçekleşen adres değişikliği, tamir ve ayar masa ilave yapılması) değişiklik gerektirmesi durumunda, mevcut belgenin revize edilerek yeniden düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücretin dışında ayrıca başvuru ücreti alınmaz.
22	MS0022	Yetki Belgesi	Tamir-Ayar Servisi Belgelendirmeleri <b>(Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesi Revizyon İşleminin yapılması)</b>	Adet	720,00	Ölçü ve Ölçü Aletleri Tamir ve Ayar Yetki Belgesi (Personelin öğrenim durumunun değişmesi/personelin çalıştığı iş yerine ait İş Yeri Uygunluk Belgesinde veya Sicil ve muayene Kartında belirtilen adresin veya unvanın değişmesi / mevcut belgeye her yeni bir ölçü aletinin ilave edilmesi gibi belge üzerinde yazılı olan diğer bilgilerin değişmesi) başvurularında, mevcut belgenin revize edilerek yeniden düzenlenmesi için alınan ücrettir. Her bir personel için ayrı ayrı ücret alınır. Bu ücretin dışında ayrıca başvuru ücreti alınmaz.
23	MS0023	Belgelendirme	Ölçü ve Ölçü Aletleri Tip Onay Belgesi Revizyonu Başvurusu	Adet	3.600,00	Ölçü aleti tip onay revizyonu için yapılan başvuruda alınan ücrettir.
24	MS0024	Belgelendirme	İdari Eğitim Belgelendirmesi <b>(Tartı Aleti Yetkili Muayene Servisi İdari eğitimi için/her bir katılımcı için )</b>	Adet	7.920,00	Mevzuat gereği düzenlenen Tartı Aleti Yetkili Muayene Servisi İdari Eğitimi için her bir personelin eğitim başvurusunda alınan ücrettir.
25	MS0025	Kontrol ve Denetim	Ölçü Aletlerinin Kullanıma Kapatılması Başvurusu	Adet	2.500,00	Su Dışındaki Sıvılar için ölçme Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı Aletlerinin Muayene Yönetmeliği kapsamında yer alan ölçü aletlerinden kullanılmayacak olanlarının, Yönetmeliğin 19/9 maddesine istinaden kullanıcısının talebiyle Bakanlıkça kullanıma kapatılması (bağlanması) işlemidir. Ücretlendirmede ölçü aleti sayısına bakılmaksızın, kapatma için gidilecek her adres başvurusu için ayrı ücret alınır.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
SANAYİ BÖLGELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ						
26	SB0001	İzin verme	OSB Kuruluş Protokolü Değişiklikleri Onayı	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
27	SB0004	İzin verme	OSB İlk/İlave/Değişiklik/Revizyon İmar Planı Başvuru Bedeli	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
28	SB0005	Belgelendirme	EB İmar Durum Belgesi Başvuru Bedeli	Adet	25.000,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
29	SB0006	İzin verme	EB Halihazır Harita Başvuru Bedeli	Hektar	5.250,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
30	SB0009	Harita ve Harita Bilgisi	EB Yapı Aplikasyon Başvuru Bedeli	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
31	SB0010	Harita ve Harita Bilgisi	EB Yol Kotu Tutanağı Başvuru Bedeli	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
32	SB0012	İzin Verme	Özel Endüstri Bölgesi Kamulaştırma Başvuru Bedeli	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
33	SB0021	İzin verme	OSB İlk/İlave/Değişiklik/Revizyon İmar Planı Onay Bedeli	Hektar	5.250,00	5 Ha altı başvurular, 5 Ha üzerinden hesaplanır. Virgülden sonraki rakamlar üste tamamlanır.
34	SB0022	Belgelendirme	Belge Çoğaltma (Yapı Ruhsatı, Yapı Kullanma İzni, İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı)	Adet	2.750,00	
35	SB0049	İzin verme	OSB Parselasyon Planı Başvuru ve Onay Bedeli	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
36	SB0050	İzin verme	OSB Parselasyon Değişikliği -İfraz ve Tevhit İşlemi Başvuru ve Onay Bedeli	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
37	SB0051	İzin verme	EB Parselasyon Planı Başvuru ve Onay Bedeli	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
38	SB0052	İzin verme	EB Parselasyon Değişikliği -İfraz ve Tevhit İşlemi Başvuru ve Onay Bedeli	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
39	SB0152	İzin verme	EB Altyapı Proje / Tadilat Proje Onay Bedeli (Elektrik, Mekanik, Statik vb..)	Adet	31.500,00	Tüm Projeler.
40	SB0153	İzin verme	EB Altyapı Tadilat Proje Onay Bedeli (Tek proje sunulması halinde)	Adet	12.750,00	Tek Proje.
41	SB0154	İzin verme	EB Atıksu Arıtma Tesisi Proje / Tadilat Proje Onay Bedeli (Elektrik, Mekanik, Statik vb..)	Adet	45.000,00	Tüm Projeler.
42	SB0155	İzin verme	EB Atıksu Arıtma Tesisi Tadilat Proje Onay Bedeli (Tek proje sunulması halinde)	Adet	10.000,00	Tek Proje.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
43	SB0156	İzin verme	OSB-SS Atıksu Arıtma Tesisi Proses-Fizibilite Proje Onay Bedeli	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
44	SB0157	İzin verme	OSB Altyapı Proje / Tadilat Proje Onay Bedeli (Elektrik, Mekanik, Statik vb..)	Adet	65.000,00	Tüm Projeler
45	SB0158	İzin verme	OSB AltyapıTadilat Proje Onay Bedeli (Tek proje sunulması halinde)	Adet	15.000,00	Tek proje
46	SB0062	İzin verme	OSB Altyapı Şeritvari Haritalarının Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
47	SB0063	İzin verme	OSB Altyapı Zemin Araştırma Raporu / İlave Rapor Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
48	SB0068	İzin verme	OSB Onaylı Sınır Başvurularının Sonuçlandırılması (Yol, Kanalizasyon, Yağmur suyu)	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
49	SB0069	İzin verme	OSB Onaylı Sınır Başvurularının Sonuçlandırılması (Elektrik, telekom, Doğalgaz, İçme Suyu)	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
50	SB0070	İzin verme	SS Altyapı/Üstyapı İnşaatı Uygulama Projelerine ait Plankotenin Uygun Görülmesi	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
51	SB0159	İzin verme	SS Altyapı Proje / Tadilat Proje Onay Bedeli (Elektrik, Mekanik, Statik vb..)	Adet	45.000,00	Tüm Projeler
52	SB0160	İzin verme	SS AltyapıTadilat Proje Onay Bedeli (Tek proje sunulması halinde)	Adet	10.000,00	Tek proje
53	SB0071	İzin verme	SS Altyapı Zemin Araştırma Raporu / İlave Raporun Uygun Görülmesi	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
54	SB0075	İzin verme	OSB AAT Yerine ait Plankotenin Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
55	SB0076	İzin verme	OSB AAT Zemin Etüd Raporu / İlave Rapor Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
56	SB0161	İzin verme	OSB Atıksu Arıtma Tesisi Proje / Tadilat Proje Onay Bedeli (Elektrik, Mekanik, Statik vb..)	Adet	45.000,00	Tüm Projeler
57	SB0162	İzin verme	OSB Atıksu Arıtma Tesisi Tadilat Proje Onay Bedeli (Tek proje sunulması halinde)	Adet	10.000,00	Tek proje
58	SB0163	İzin verme	SS Atıksu Arıtma Tesisi Proje / Tadilat Proje Onay Bedeli (Elektrik, Mekanik, Statik vb..)	Adet	45.000,00	Tüm Projeler
59	SB0164	İzin verme	SS Atıksu Arıtma Tesisi Tadilat Proje Onay Bedeli (Tek proje sunulması halinde)	Adet	10.000,00	Tek proje
60	SB0083	İzin verme	SS AAT Yerine ait Plankotenin Uygun Görülmesi	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
61	SB0084	İzin verme	SS AAT Zemin Etüd Raporu / İlave Raporun Uygun Görülmesi	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
62	SB0165	İzin verme	OSB Hizmet Binası Proje Onay Bedeli (Elektrik, Melkanik, Statki vb..)	Adet	45.000,00	Tüm Projeler
63	SB0166	İzin verme	OSB Hizmet BinasıTadilat Proje Onay Bedeli (Tek proje sunulması halinde)	Adet	10.000,00	Tek proje



SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
64	SB0091	İzin verme	OSB Hizmet Binası yerine ait Plankotenin Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
65	SB0092	İzin verme	OSB Hizmet Binası vb. Zemin Etüd Raporu / İlave Rapor Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
66	SB0167	İzin verme	SS Üstyapı Proje Onay Bedeli (Elektrik, Melkanik, Statki vb..)	Adet	65.000,00	Tüm Projeler
67	SB0168	İzin verme	SS Üstyapı Proje Tadilat Proje Onay Bedeli (Tek proje sunulması halinde)	Adet	15.000,00	Tek proje
68	SB0106	İzin verme	EB' lerin Üstyapı Plankotesinin Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
69	SB0107	İzin verme	EB' lerin Üstyapı Zemin Etüd Raporu / İlave Rapor Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
70	SB0109	İzin verme	EB' lerin Üstyapı Su Basman kotlu Plan Proje/ Tadilat Onayı	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
71	SB0110	İzin verme	EB' lerin Üstyapı Mimari Proje/ Tadilat Onayı	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
72	SB0111	İzin verme	EB' lerin Üstyapı Statik- Betonarme Proje/ Tadilat Onayı	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
73	SB0112	İzin verme	EB' lerin Üstyapı Elektrik Tesisat Proje/ Tadilat Uygun Görülmesi	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
74	SB0113	İzin verme	EB' lerin Üstyapı Mekanik Tesisat Proje / Tadilat Onaylanması	Adet	12.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
75	SB0114	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Yeni Yapı)	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
76	SB0115	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Yenileme)	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
77	SB0116	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Yeniden)	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
78	SB0117	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Ek bina)	m <sup>2</sup>	30,00	Ek binanın toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
79	SB0118	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Kat ilavesi)	m <sup>2</sup>	30,00	İlave edilecek toplam kat inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
80	SB0119	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (İlave)	m <sup>2</sup>	30,00	İlave edilecek toplam kat inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
81	SB0120	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Tadilat)	m <sup>2</sup>	30,00	Tadil inşaat alanı (m2) si üzerinden ücretlendirilir.
82	SB0121	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Dolgu)	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) si üzerinden ücretlendirilir.
83	SB0122	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Restorasyon)	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) si üzerinden ücretlendirilir.
84	SB0123	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti (Güçlendirme)	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) si üzerinden ücretlendirilir.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
85	SB0124	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti <b>(Kullanım Değişimi)</b>	Adet	35.000,00	Kullanım değişimi yapı ruhsatı düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücret her bir ruhsatı düzenlenmesi işleminde adet bazında alınır.
86	SB0125	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti <b>(Fosseptik)</b>	m <sup>2</sup>	30,00	Fosseptik alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
87	SB0126	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti <b>(İsim Değişikliği)</b>	Adet	35.000,00	İsim değişimi yapı ruhsatı düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücret her bir ruhsatı düzenlenmesi işleminde adet bazında alınır. (İsim Değişikliği ruhsatında beş (5) katı artırım uygulanmaz.)
88	SB0127	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme ve Onay Ücreti <b>(İstinat duvarı)</b>	m <sup>2</sup>	30,00	İstinat duvarı toplam inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
89	SB0128	İzin verme	EB Yapı Kullanma İzin Belgesi <b>(Yapı kullanma izni)</b>	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
90	SB0129	İzin verme	EB Yapı Kullanma İzin Belgesi <b>(Kısmi kullanma izni)</b>	m <sup>2</sup>	30,00	Kısmi kullanma izni verilen toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
91	SB0130	Ruhsatlandırma	EB İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı <b>(Sihhi işyeri açma)</b>	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
92	SB0131	Ruhsatlandırma	EB İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı <b>(2. ve 3. sınıf gayri sihhi)</b>	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
93	SB0132	Ruhsatlandırma	EB İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı <b>(1. sınıf gayri sihhi)</b>	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
94	SB0133	Ruhsatlandırma	EB İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı <b>(Deneme izni)</b>	Adet	35.000,00	Deneme izni işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücret her bir yenileme/işyeri sahibi değişikliği vb. ruhsatı düzenlenmesi işleminde adet bazında alınır.
95	SB0134	Ruhsatlandırma	EB İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı <b>(Yenileme/işyeri sahibi değişikliği vb.)</b>	Adet	35.000,00	Yenileme/işyeri sahibi değişikliği vb. işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmesi için alınan ücrettir. Bu ücret her bir yenileme/işyeri sahibi değişikliği vb. ruhsatı düzenlenmesi işleminde adet bazında alınır.
96	SB0135	İzin Verme	SS Keşiflerinin / Mukayeseli keşiflerinin Onaylanması	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
97	SB0136	İzin Verme	OSB Keşiflerinin / Mukayeseli keşiflerinin Onaylanması	Adet	31.500,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
98	SB0137	İzin Verme	SS Yapım işi Hakediş Raporlarının İncelenerek Uygun Görülmesi	Adet	7.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
99	SB0138	İzin Verme	OSB Yapım işi Hakediş Raporlarının İncelenerek Uygun Görülmesi	Adet	7.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
100	SB0139	İzin verme	EB İlk/İlave/Değişiklik/Revizyon İmar Planı Başvuru Bedeli	Adet	31.750,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
101	SB0140	İzin verme	EB İlk/İlave/Değişiklik/Revizyon İmar Planı Onay Bedeli	Hektar	5.250,00	5 Ha altı başvurular, 5 Ha üzerinden hesaplanır.Virgülden sonraki rakamlar üste tamamlanır.
102	SB0141	Ruhsatlandırma	EB Yapı Ruhsatı Düzenleme Ve Onay Ücreti <b>(Kaçak yapı ruhsatı)</b>	m <sup>2</sup>	45,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) si üzerinden ücretlendirilir.
103	SB0142	Ruhsatlandırma	EB Yıkım Ruhsatı Formu Düzenleme Ve Onay Ücreti	m <sup>2</sup>	30,00	Toplam yapı inşaat alanı (m2) si üzerinden ücretlendirilir.



SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
104	SB0143	Ruhsatlandırma	EB Güneş Enerji Panellerinde Yapı Ruhsatı Düzenleme Ve Onay Ücreti <b>(Tüm ruhsatlar)</b>	m <sup>2</sup>	15,00	Toplam panel alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
105	SB0145	Belgelendirme	İş Bitirme Belgesi Düzenleme ve Onay Ücreti	m <sup>2</sup>	7,50	Toplam yapı inşaat alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
106	SB0175	Belgelendirme	EB İş Bitirme Belgesi Düzenleme ve Onay Ücreti	m <sup>2</sup>	7,50	Belge
107	SB0146	İzin Verme	OSB Uygulama Yönetmeliğinin 60 ncı maddesinin üçüncü fıkrası gereğince Bakanlık tarafından verilen süre uzatımı onayı (İlk kez)	m <sup>2</sup>	10,00	Toplam parsel alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
108	SB0147	İzin Verme	OSB Uygulama Yönetmeliğinin 60 ncı maddesinin üçüncü fıkrası gereğince Bakanlık tarafından verilen süre uzatımı onayı (ikinci kez ve sonrası)	m <sup>2</sup>	15,00	Toplam parsel alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
109	SB0148	İzin Verme	Toplam emsal hakkını kullanan yatırımlar ile OSB tarafından gerekçeli taleplerin Genel Müdürlükçe uygun bulunması halinde yatırımlarda 1/4 taban alanı oranı şartı aranmaması için Bakanlık Makamından alınacak onay	m <sup>2</sup>	10,00	Toplam parsel alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
110	SB0169	İzin verme	OSB Uygulama Yönetmeliğinin 60 ıncı maddesinin altıncı fıkrası gereğince iptal edilen parsellerin yeniden tahsis edilmesine ilişkin onay <b>(Geçerli Yapı Ruhsatı Olmayan)</b>	m <sup>2</sup>	OSB güncel tahsis bedelinin %5'i	Toplam parsel alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
111	SB0170	İzin verme	OSB Uygulama Yönetmeliğinin 60 ıncı maddesinin altıncı fıkrası gereğince iptal edilen parsellerin yeniden tahsis edilmesine ilişkin onay <b>(Geçerli Yapı Ruhsatı Olan)</b>	m <sup>2</sup>	OSB güncel tahsis bedelinin %1'i	Toplam parsel alanı (m2) üzerinden ücretlendirilir.
112	SB0171	İzin verme	OSB Uygulama Yönetmeliğinin Geçici 12 inci maddesi gereğince Bakanlık tarafından verilen süre uzatımı onayı <b>(Geçerli Yapı Ruhsatı Olmayan)</b>	Ay	Güncel parsel tahsis bedelinin %0,5'i	İlk 6 ay ücretsiz olup 6 ayın üzerinde verilen her ay başına güncel parsel tahsis bedelinin %0,5'i oranında ücretlendirilir. (Parsel Alanı(m2) x OSB Güncel m2 Parsel Tahsis Bedeli x % 0,5 x Ay)
113	SB0172	İzin verme	OSB Uygulama Yönetmeliğinin Geçici 12 inci maddesi gereğince Bakanlık tarafından verilen süre uzatımı onayı <b>(Geçerli Yapı Ruhsatı Olup Yapı Kullanma İzin Belgesi Olmayan)</b>	Ay	Güncel parsel tahsis bedelinin %0,1'i	İlk 6 ay ücretsiz olup 6 ayın üzerinde verilen her ay başına güncel parsel tahsis bedelinin %0,1'i oranında ücretlendirilir. (Parsel Alanı(m2) x OSB Güncel m2 Parsel Tahsis Bedeli x % 0,1 x Ay)
114	SB0173	İzin verme	OSB Uygulama Yönetmeliğinin Geçici 12 inci maddesi gereğince Bakanlık tarafından verilen süre uzatımı onayı <b>(Yapı Kullanma İzin Belgesi Olup İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Olmayan)</b>	Ay	Güncel parsel tahsis bedelinin %0,05'i	İlk 6 ay ücretsiz olup 6 ayın üzerinde verilen her ay başına güncel parsel tahsis bedelinin %0,05'i oranında ücretlendirilir. (Parsel Alanı(m2) x OSB Güncel m2 Parsel Tahsis Bedeli x % 0,05 x Ay)
115	SB0151	İzni verme	Tahsis yapılan şirketin %49'u aşan pay değişiklikleri izni	Adet	100.000,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.
116	SB0174	Belgelendirme	OSB inşaatlarına ait iş deneyim/iş bitirme/iş yönetme belgelerinin onaylanması	Adet	25.000,00	Her bir başvuru için ayrı ücret alınır.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
<b>SANAYİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ</b>						
117	SG0158	İzin Verme	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahların Aksamını Üretimine Yönelik Firma Başvurusu	Adet	1.000,00	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahlar Yönetmeliği (Resmi Gazete Tarih: 17.12.2019 Sayı: 30981) 9'uncu madde kapsamında firmaların aksam üretimlerine ilişkin verilen üretim izin belgesi başvurularında alınan ücrettir. Aksam üretim izin belgesi 5 yıl sürelidir. 5 yıl sonunda verilen aksam üretim izin belgesi için de aynı ücretlendirme geçerlidir. Firmaya verilen aksam üretim izin belgesinin başvurusu ücretlendirmeye tabidir.
118	SG0022	Belgelendirme	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahların Aksamını Üretmek Üzere Kurulmuş Firmalara Üretim İzin Belgesi Verilmesi	Adet	20.000,00	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahlar Yönetmeliği (Resmi Gazete Tarih: 17.12.2019 Sayı: 30981) 9'uncu madde kapsamında firmaların aksam üretimlerine ilişkin verilen üretim izin belgesi ücretidir. Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahların aksamını üretmek üzere kurulan firma için üretilen aksam üretim belgesi ücretidir. Aksam üretim izin belgesi 5 yıl sürelidir. 5 yıl sonunda verilen aksam üretim izin belgesi içinde aynı ücretlendirme geçerlidir. Firmaya verilen aksam üretim izin belgesi ücretlendirmeye tabidir.
119	SG0002	İzin verme	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahları Üretmek Üzere Kurulmuş Firmaların Prototip Üretim İzinlerine Yönelik Başvurusu	Adet	1.000,00	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahlar Yönetmeliği (Resmi Gazete Tarih: 17.12.2019 Sayı: 30981) 7'nci madde kapsamında firmaların prototip izin başvurularından alınacak ücrettir. Her bir ürün için prototip üretim izin başvurusu ayrı ücretlendirmeye tabidir.
120	SG0005	İzin verme	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahları Üretmek Üzere Kurulmuş Firmalara Prototip Üretim İzni Verilmesi	Adet	2.000,00	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahlar Yönetmeliği (Resmi Gazete Tarih: 17.12.2019 Sayı: 30981) 7'nci madde kapsamında firmaların prototip izni verilmesinden alınacak ücrettir. Her bir ürün için prototip üretim izni verilmesi ayrı ücretlendirmeye tabidir.
121	SG0001	Belgelendirme	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahları Üretmek Üzere Kurulmuş Firmalara Üretim İzin Belgesi Verilmesi	Adet	20.000,00	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahlar Yönetmeliği (Resmi Gazete Tarih: 17.12.2019 Sayı: 30981) 8'inci madde kapsamında firmaların prototip izinlerini müteakip kriminal incelemeye istinaden verilen üretim izin belgesi ücretidir. Üretim izin belgesi 5 yıl sürelidir. 5 yıl sonunda verilen üretim izin belgesi için de aynı ücretlendirme geçerlidir. Her bir ürün için verilen üretim izin belgesi başvurusu ayrı ücretlendirmeye tabidir.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
122	SG0004	İzin verme	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahları İthal Edecek Firmalara İthal Ön İzin Verilmesi	Adet	20.000,00	Ses ve Gaz Fişegi Atabilen Silahlar Yönetmeliği (Resmi Gazete Tarih: 17.12.2019 Sayı: 30981) 12'nci madde kapsamında firmalara verilen ithal ön izin ücretidir.
123	SG0019	Belgelendirme	Sanayi Sicil Belgesi Başvuru Ücreti	Adet	400,00	6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu gereği Bakanlığımızca sanayi işletmelerinin kayıtları tutulmaktadır. Kayıt işlemleri Genel Müdürlüğümüz sorumluluğunda ve Taşra Teşkilatı Yönetmeliği kapsamında 81 İl Müdürlüğü tarafından Sanayi Sicil Bilgi Sistemi (SSBS) üzerinde elektronik ortamda yürütülmektedir. Kanununun 2 inci maddesi gereği sanayi işletmeleri üretime başladıkları tarihten itibaren 2 ay içinde sanayi siciline kayıt olmak zorunda olup kaydolan işletme adına Sanayi Sicil Belgesi düzenlenmektedir. Sanayi Sicil Belgesi sahibi sanayi işletmeleri elektrik faturalarında indirimli sanayi aboneliği, KDV Tecil-Terkin işlemlerinin yapılabilmesi, Yerli Malı Belgesi alınması, ilgili kurum/kuruluşların sanayici ile ilgili desteklerinden faydalanabilmesi gibi avantajlardan faydalanmaktadır. Söz konusu bedel Sanayi Sicil Belgesi ilk kayıt başvurusu sırasında alınacak ücrettir.
124	SG0003	Belgelendirme	Sanayi Sicil Belgesi Vize ücreti (Mikro Ölçekli İşletmeler İçin)	Adet	400,00	6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu kapsamında çıkarılan 2014/11 sayılı Sanayi Sicil Tebliğinin 9 uncu maddesi gereği Sanayi Sicil Belgesinin verilmiş tarihi itibarıyla iki yılda bir elektronik ortamda vizesinin yapılması gerekmektedir. Özellikle elektrik faturalarında indirimli sanayi aboneliği tarifesine geçiş için ilgili dağıtım şirketleri tarafından vizeli sanayi sicil belgeleri istenmektedir. Söz konusu bedel Sanayi Sicil Belgesi vize başvurusu sırasında alınacak başvuru ücretidir.
125	SG0006	Belgelendirme	Sanayi Sicil Belgesi Vize ücreti (Küçük Ölçekli İşletmeler İçin)	Adet	700,00	6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu kapsamında çıkarılan 2014/11 sayılı Sanayi Sicil Tebliğinin 9 uncu maddesi gereği Sanayi Sicil Belgesinin verilmiş tarihi itibarıyla iki yılda bir elektronik ortamda vizesinin yapılması gerekmektedir. Özellikle elektrik faturalarında indirimli sanayi aboneliği tarifesine geçiş için ilgili dağıtım şirketleri tarafından vizeli sanayi sicil belgeleri istenmektedir. Söz konusu bedel Sanayi Sicil Belgesi vize başvurusu sırasında alınacak başvuru ücretidir.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
126	SG0021	Belgelendirme	Sanayi Sicil Belgesi Vize ücreti <b>(Orta Ölçekli İşletmeler için)</b>	Adet	1.000,00	6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu kapsamında çıkarılan 2014/11 sayılı Sanayi Sicil Tebliğinin 9 uncu maddesi gereği Sanayi Sicil Belgesinin verilmiş tarihi itibarıyla iki yılda bir elektronik ortamda vizesinin yapılması gerekmektedir. Özellikle elektrik faturalarında indirimli sanayi aboneliği tarifesine geçiş için ilgili dağıtım şirketleri tarafından vizeli sanayi sicil belgeleri istenmektedir. Söz konusu bedel Sanayi Sicil Belgesi vize başvurusu sırasında alınacak başvuru ücretidir.
127	SG0020	Belgelendirme	Sanayi Sicil Belgesi Vize ücreti <b>(Büyük ölçekli İşletmeler için)</b>	Adet	2.000,00	6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu kapsamında çıkarılan 2014/11 sayılı Sanayi Sicil Tebliğinin 9 uncu maddesi gereği Sanayi Sicil Belgesinin verilmiş tarihi itibarıyla iki yılda bir elektronik ortamda vizesinin yapılması gerekmektedir. Özellikle elektrik faturalarında indirimli sanayi aboneliği tarifesine geçiş için ilgili dağıtım şirketleri tarafından vizeli sanayi sicil belgeleri istenmektedir. Söz konusu bedel Sanayi Sicil Belgesi vize başvurusu sırasında alınacak başvuru ücretidir.
128	SG0007	Yetki Belgesi	Onaylanmış Kuruluşların ve Teknik Servislerin Kapsam Genişletme İş ve İşlemlerinin Yapılarak Atamaların Gerçekleştirilmesi <b>(Herbir Başvuru için)</b>	Adet	8.500,00	Onaylanmış Kuruluşların kapsam genişletme talebine ilişkin dosya inceleme sonucu uygun bulunması halinde kapsam genişletme sürecini ifade eder.
129	SG009	İzin verme	Onaylanmış Kuruluşların ve Teknik Servislerin İş ve İşlemlerinin Yapılarak Atamalarının Gerçekleştirilmesi <b>(Herbir Yönetmelik için)</b>	Adet	75.000,00	Onaylanmış Kuruluşlar ve Teknik Servisler Tebliği(SGM:2024/12) uyarınca ilk yetkilendirme iş ve işlemlerinin yapılarak atamaların gerçekleştirilmesi sonucu alınan ücreti ifade eder.
130	SG0010	İzin verme	A tipi muayene kuruluşu İlk / Yeniden Atama Başvurusu	Adet	75.000,00	04.05.2018 tarihli ve 30411 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliğinin 6. maddesi kapsamında hizmet bedeli olarak alınacak ücrettir.
131	SG0011	Yetki Belgesi	A tipi muayene kuruluşu İlk / Yeniden Atama Değerlendirmesi ve Yetkilendirilmesi	Adet	2.475.000,00	04.05.2018 tarihli ve 30411 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliğinin 5. maddesi kapsamında hizmet bedeli olarak alınacak ücrettir.
132	SG0159	İzin Verme	Prototip Yol Testi Başvuru Bedeli	Adet	15.000,00	18.07.1997 tarihli ve 23053 sayılı (mükerrer) Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 46'ncı maddesi çerçevesinde, belirli süre ile karayolunda prototip yol testi yapacak araçlar için yapılacak başvuruların incelenmesi karşılığında alınacak ücrettir.
133	SG0015	İzin verme	Prototip Yol Testi İzinleri (Araç Başı)	Adet	50.000,00	18.07.1997 tarihli ve 23053 sayılı (mükerrer) Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 46'ncı maddesi çerçevesinde, belirli süre ile karayolunda prototip yol testi yapacak araçlara verilecek izin karşılığında alınacak ücrettir.

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
134	SG0017	Yetki Belgesi	Yetkili Teknik Sorumlu Tebliği Kapsamında Kuruluşun İlk Yetkilendirilmesi	Adet	475.000,00	26.10.2016 tarihli ve 29869 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Yetkili Teknik Sorumluların Görev, Yükümlülük ve Sertifikalandırılmasına Dair Tebliğ (SGM 2016/22) kapsamında yetkilendirilecek kurum/ kuruluşların yetkilendirme iş ve işlemlerinin yapılması karşılığında alınacak ücreti ifade eder.
135	SG0018	İzin verme	Traktör Küçük Seri İmalat İzni	Tip Adedi Başına	775.000,00	14.08.2014 tarih ve 29088 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tarım ve Orman Araçlarının Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/167/2013) kapsamında ulusal küçük seri tip onay belgesi için muafiyet izni verilmesi karşılığında alınacak ücrettir.
136	SG0152	İzin Verme	Motorlu Araç Küçük Seri İmalat İzni	Tip Adedi Başına	3.500.000,00	19/04/2020 tarihli ve 31104 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Motorlu Araçlar ve Römorkları ile Bunların Aksam, Sistem ve Ayrı Teknik Ünitelerinin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/2018/858) kapsamında ulusal küçük seri tip onay belgesi için muafiyet izni verilmesi karşılığında tip adedi başına alınacak ücrettir.
137	SG0160	İzin verme	Motosiklet Küçük Seri İmalat İzni	Tip Adedi Başına	350.000,00	22/8/2015 tarihli ve 29453 sayılı Resmî Gazete'de İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların ve Dört Tekerlekli Motosikletlerin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/168/2013) kapsamında yer alan motosikletlere ulusal küçük seri tip onay belgesi için muafiyet izni verilmesi karşılığında motosiklet adedi başına alınacak ücrettir.
138	SG0153	İzin Verme	Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi'nin alacağı hurdalara ait birim fiyatlarının tespiti	Her bir ay/dönem	5.000.000,00	Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi'nin alacağı hurdanın, birim fiyatları <b>her yılın Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında</b> Bakanlığımızca belirlenmesine ait her bir ay / dönem hurda birim fiyatları hizmet bedeli.
139	SG0154	İzin Verme	Seri Sonu Araç İzni	Araç Başına	ÖTV Matrah Bedelinin %1 i	19/04/2020 tarihli ve 31104 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Motorlu Araçlar ve Römorkları ile Bunların Aksam, Sistem ve Ayrı Teknik Ünitelerinin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/2018/858)'in 49 uncu maddesi kapsamında bulunan motorlu araçlara seri sonu araç izni verilmesi karşılığında araç başına alınacak ücrettir. (Başvuru yapıldığı tarihteki temel donanım seviyesine sahip aracın bedeli esas alınır.)

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
140	SG0155	İzin verme	Seri Sonu Motosiklet İzni	Kasko Bedeli 200.000 ₺'ye Eşit ve Küçük Motosikletler için Motosiklet Başına	1.000,00	19/04/2020 tarihli ve 31104 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların ve Dört Tekerlekli Motosikletlerin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/168/2013)'ün 44 üncü maddesi kapsamında bulunan motosikletlere seri sonu motosiklet izni verilmesi karşılığında araç başına alınacak ücrettir (Başvuru tarihindeki kasko değeri esas alınır).
141	SG0156	İzin verme	Seri Sonu Motosiklet İzni	Kasko Bedeli 200.000 ₺'den Büyük ve 500.000 ₺'ye Eşit ve Küçük Motosikletler için Motosiklet Başına	2.500,00	19/04/2020 tarihli ve 31104 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların ve Dört Tekerlekli Motosikletlerin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/168/2013)'ün 44 üncü maddesi kapsamında bulunan motosikletlere seri sonu motosiklet izni verilmesi karşılığında araç başına alınacak ücrettir (Başvuru tarihindeki kasko değeri esas alınır).
142	SG0157	İzin verme	Seri Sonu Motosiklet İzni	Kasko Bedeli 500.000 ₺'den Büyük Motosikletler için Motosiklet Başına	5.000,00	19/04/2020 tarihli ve 31104 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların ve Dört Tekerlekli Motosikletlerin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/168/2013)'ün 44 üncü maddesi kapsamında bulunan motosikletlere seri sonu motosiklet izni verilmesi karşılığında araç başına alınacak ücrettir (Başvuru tarihindeki kasko değeri esas alınır).
143	SG0161	İzin verme	Kamu Yararı Kararı Hizmet Bedeli	Metrekare	Aynı ilde olmak kaydıyla, kamu yararı kararı başvurusunda yer alan araziye en yakın OSB'nin m2 rayiç bedelinin %25'i X kamu yararı kararı başvurusunda yer alan arazinin m2 cinsinden yüzölçümü	Aynı ilde olmak kaydıyla, kamu yararı kararı başvurusunda yer alan araziye en yakın OSB'nin m2 rayiç bedelinin %25'i X kamu yararı kararı başvurusunda yer alan arazinin m2 cinsinden yüzölçümü
<b>STRATEJİK ARAŞTIRMALAR VE VERİMLİLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ</b>						
144	SA0003	Kontrol ve Denetim	Girişimci Bilgi Sistemi Mikro Verileri İle Çalışma ve Araştırma Merkezinde Çalışma Yapılması. <b>(Uluslararası Kurumlar veya Uluslararası Kurumlar Adına)</b>	Saat	2.000,00	Uluslararası kurumlar veya uluslararası kurumlar adına Çalışma ve Araştırma Merkezi veri kullanım bedeli olarak kişi başına alınacak saatlik ücreti ifade eder. (Bakanlık adına yaptırılan çalışmalar ve GBS' ye veri temin eden kuruluşların çalışmaları hariç)



SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
145	SA0005	Kontrol ve Denetim	Girişimci Bilgi Sistemi Topplulaştırılmış Veri Taleplerinin Karşılanması <b>(Uluslar arası Kurumlar veya Uluslararası Kurumlar Adına)</b>	Megabayt	2.000,00	Uluslararası kurumlar veya uluslararası kurumlar adına 1 MB'a kadar taleplerde alınacak ücreti ifade eder. (Kamu kurumlarının çalışmaları ile Bakanlık adına yaptırılan çalışmalar hariç olmak üzere)
146	SA0007	Kontrol ve Denetim	Girişimci Bilgi Sistemi Mikro Verileri İle Çalışma ve Araştırma Merkezinde Çalışma Yapılması. <b>(Uluslar arası Kurumlar veya Uluslararası Kurumlar adına görevli personel desteği ya da tablo kontrolü talep edilmesi halinde)</b>	Saat	2.750,00	Uluslararası kurumlar veya uluslararası kurumlar adına Çalışma ve Araştırma Merkezi veri kullanımında görevli personel desteği ya da tablo kontrolü talep edilmesi halinde kişi başına alınacak saatlik ücreti ifade eder. (Bakanlık adına yaptırılan çalışmalar ve GBS' ye veri temin eden kuruluşların çalışmaları hariç)
147	SA0009	Kontrol ve Denetim	Girişimci Bilgi Sistemi Topplulaştırılmış Veri Taleplerinin Karşılanması <b>(Uluslar arası Kurumlar veya Uluslararası Kurumlar Adına İlave her 1 MB için)</b>	İlave Her 1 Megabayt	400,00	Uluslararası kurumlar veya uluslararası kurumlar adına ilave her 1 MB talepler için alınacak ücreti ifade eder. (Kamu kurumlarının çalışmaları ile Bakanlık adına yaptırılan çalışmalar hariç olmak üzere)
<b>TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ</b>						
148	TU0001	Belgelendirme	Yatırım Teşvik Belgesi Düzenlenmesi <b>(Yatırım Tutarı 5 milyon TL'ye kadar)</b>	Adet	8.500,00	2012/3305 sayılı karar uyarınca yatırım destek unsurlarından yararlanabilmelerini teminen yatırımcılara yatırım teşvik belgesi düzenlenmesi.
149	TU0002	Belgelendirme	Yatırım Teşvik Belgesi Düzenlenmesi <b>(Yatırım Tutarı 5-25 milyon TL arası)</b>	Adet	20.000,00	2012/3305 sayılı karar uyarınca yatırım destek unsurlarından yararlanabilmelerini teminen yatırımcılara yatırım teşvik belgesi düzenlenmesi.
150	TU0003	Belgelendirme	Yatırım Teşvik Belgesi Düzenlenmesi <b>(Yatırım Tutarı 25 milyon TL üzeri olanlar)</b>	Adet	40.000,00	2012/3305 sayılı karar uyarınca yatırım destek unsurlarından yararlanabilmelerini teminen yatırımcılara yatırım teşvik belgesi düzenlenmesi.
151	TU0004	Belgelendirme	Yatırım Teşvik Belgesi Revizesi	Adet	2.000,00	Düzenlenen yatırım teşvik belgesinin üzerinde yer alan sabit yatırım tutarı, destek unsuru, finansal kiralama izni vb. bilgilerin değişikliklerini, ithal ve yerli makine teçhizat listeleri güncellemelerini ve belge zayi başvurularını içeren revize başvuruları. (Her bir revize kalemi için ayrı ücret yatırılması gerekmektedir.)
152	TU0005	Belgelendirme	Yatırım Teşvik Belgesi Revizesi (Kağıt Belge)	Adet	2.000,00	Düzenlenen yatırım teşvik belgesinin üzerinde yer alan sabit yatırım tutarı, destek unsuru, finansal kiralama izni vb. bilgilerin değişikliklerini, ithal ve yerli makine teçhizat listeleri güncellemelerini ve belge zayi başvurularını içeren revize başvuruları. (Her bir revize kalemi için ayrı ücret yatırılması gerekmektedir.)

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
AR-GE TEŞVİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ						
153	AG0001	İzin Verme	Ar-Ge Merkezi Başvuru Bedeli	Adet	20.000,00	
154	AG0002	Belgelendirme	Ar-Ge Merkezi Belge Bedeli	Adet	2.000,00	
155	AG0003	İzin Verme	Tasarım Merkezi Başvuru Bedeli	Adet	20.000,00	
156	AG0004	Belgelendirme	Tasarım Merkezi Belge Bedeli	Adet	2.000,00	
157	AG0005	İzin Verme	Ar-Ge Merkezi Alan Değişikliği Talebi	Adet	4.000,00	
158	AG0006	İzin Verme	Tasarım Merkezi Alan Değişikliği Talebi	Adet	4.000,00	
159	AG0007	İzin Verme	Ar-Ge Merkezi Tek Pencere Başvurusu	Adet	4.000,00	
160	AG0008	İzin Verme	Tasarım Merkezi Tek Pencere Başvurusu	Adet	4.000,00	
161	AG0009	İzin Verme	TGB Başvurusu	Adet	20.000,00	
162	AG0010	İzin Verme	TGB Ek Alan Başvurusu	Adet	20.000,00	
163	AG0011	İzin Verme	TGB Alan Genişletme Başvurusu	Adet	20.000,00	
164	AG0012	İzin Verme	TGB Alan Daraltma Başvurusu	Adet	20.000,00	
165	AG0013	İzin Verme	TGB Alan İptali Başvurusu	Adet	20.000,00	
166	AG0014	İzin Verme	İhtisas TGB'ye Dönüştürme Başvurusu	Adet	20.000,00	
167	AG0015	Harita ve Harita Bilgisi	İlk / İlave / Değişiklik / Revizyon İmar Planları Onaylama	Adet	20.000,00	
168	AG0016	Ruhsatlandırma	Parselasyon Planları / Ayırma - Birleştirme Onaylama	Adet	20.000,00	
169	AG0018	Ruhsatlandırma	Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Faaliyette Bulunan İşletmeler İçin İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı <b>(Yönetici Şirket dışındaki Ar-Ge ve Tasarım Faaliyetinde Bulunan İşletmeler İçin)</b>	m <sup>2</sup>	4,00	
170	AG0019	Ruhsatlandırma	Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Faaliyette Bulunan İşletmeler İçin İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı <b>(Yönetici Şirketler İçin)</b>	m <sup>2</sup>	1,50	

SIRA NO	REFERANS KODU	GELİR TÜRÜ	HİZMET ADI	ÖLÇÜ BİRİMİ	2025 YILI BİRİM FİYATLARI (KDV DAHİL)	DAYANAK/AÇIKLAMA
171	AG0020	İzin Verme	TGB Alanları Dışında Açılacak Kuluçka Merkezi Kuruluş Başvurusu	Adet	20.000,00	
172	AG0021	İzin Verme	TGB Alanları Dışında Açılacak Kuluçka Merkezi İptal Başvurusu	Adet	20.000,00	
173	AG0022	İzin Verme	Mevcut TGB Alanı İsim Değişikliği Başvurusu	Adet	20.000,00	
174	AG0023	İzin Verme	TGB Aynı Anda Alan Genişletme ve Daraltma Başvurusu	Adet	20.000,00	
175		Kontrol ve Denetim	Yapı Denetim Hakedişleri Hizmet Bedeli	<b>Toplam hakediş miktarının %3'ü</b>		Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinin 25 inci maddesi hükmüne istinaden %3 İdare Payı alınmaktadır.

- 1- Bu listedeki hizmetlere ilişkin ücretlere % 20 KDV dahildir.
- 2- Bu listedeki hizmetlere ilişkin ücretler peşin alınır. Gerçek veya tüzel kişilik tarafından yatırılan ücretler işlem yapıldıktan sonra iade edilmez.
- 3 -Yukarıda belirtilen hizmetlerle ilgili başvuru esnasında alınan ücret, başvuru yapılan yılın birim fiyatı üzerinden tahsil edilir. Hizmet sonraki yılda tamamlanmış olsa bile yıl içi fiyat farkı uygulanmaz.Ancak başvuru için ayrı, düzenlenecek belge için ayrı ücret alınacağı durumlarda; belge için belgenin onaylandığı tarihteki birim fiyat uygulanır.
- 4- Yukarıda belirtilen hizmetlerle ilgili yapılan müracaat sonrasında işlem yapılması, başvurunun olumsuz sonuçlandırılması, eksik belgenin süresi içerisinde tamamlanamaması, işlem yapılmış başvurunun gerçek veya tüzel kişilik tarafından geri çekilmesi halinde işlem ücretleri geri iade edilmez, sonraki başvurular ve diğer işlemler için kullanılamaz.
- 5- Birim fiyat listesinde belirlenen tüm hizmetlerden müracaat sırasında alınan bedeller, sertifika ve/veya belgelerin tanzim edilmesinin uygun görülmemesi durumunda da hizmetin gerçekleşmesi nedeniyle iade edilmez.
- 6- Belgenin zayi olması halinde yeni belge düzenlenmesinde belge bedelinin tam ücreti alınır.
- 7 - Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne yapılan belgelendirme başvurularında, belge müracaat dosyasında eksik evrak olması durumunda tekrar ücret yatırmadan eksik evrakların tamamlanması için ek süre 30 gün olarak belirlenmiştir.
- 8-Onaylanmış Kuruluşlar, A- Tipi Muayene Kuruluşları ile Teknik Servislerin mevcut görevlendirilmeleri kapsamında, ilgili kuruluşlara TÜRKAK tarafından verilmiş olan akreditasyon belgesinde yapılacak olan geçici süre süre uzatımına istinaden Bakanlığımıza yapılan başvurulardan ücret alınmaz.
- 9-Onaylanmış Kuruluşlar, A Tipi Muayene Kuruluşları ve Teknik servislerin her türlü yetkilendirme başvurularında eksik ya da hatalı evrak/bilgi bulunması durumunda eksik ya da hatalı evrak/bilgilerin tamamlanması veya düzeltilmesi için ilk başvuru tarihinden itibaren 30 gün içerisinde tekrarlanacak olan başvurulardan ya da başvuruda yapılacak olan revizyonlardan ayrıca başvuru ücreti alınmaz.
- 10-Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü'nün SB0114-SB0125 / SB0126-SB0134 arasındaki ve SB0141-SB0142 arasındaki Endüstri Bölgeleri ruhsatlandırma işlemleri birim fiyatı; proje bazlı, stratejik, bölgesel teşvik belgesine sahip yatırımlar ile bölgesel öncelikli teşvik bölgesi ve bölgesel alt bölge teşvik belgesine sahip firmalar ve Orta-Yüksek, Yüksek teknoloji yatırımları ile Endüstri Bölgelerinde Kamu kurum ve kuruluşlarının yapacağı sosyal ve idari yapılar (okul, kreş, laboratuvar, indirici merkezi, vb.) ve ibadethaneler hariç beş katı artırımlı uygulanır.
- 11-Traktörlerin küçük seri imalat izni müracaatlarında ücret peşin alınmaz. Traktör Küçük Seri İzni düzenlenen girişimcilerin “egzoz arıtma (after treatment) sistemi” üretimine yönelik olarak;
  - a- 30/11/2024 tarihine kadar egzoz arıtma sistemi içeren yeni yatırım teşvik belgesine sahip olması ya da mevcut yatırım teşvik belgesine egzoz arıtma sistemi eklenmesi durumunda, 12/12/2024 tarihi itibarıyla [(Küçük Seri İzin Bedeli) X (Küçük Seri İzni Kapsamında Kullanılan Tip Adedi)] tutarı kadar ücret tahsil edilir.
  - b- 30/11/2024 tarihine kadar egzoz arıtma sistemi içeren yeni yatırım teşvik belgesine sahip olmaması ya da mevcut teşvik belgesine egzoz arıtma sistemi eklenmemesi durumunda, 12/12/2024 tarihi itibarıyla [(Küçük Seri İzin Bedeli) X 5 X (Küçük Seri İzni Kapsamında Kullanılan Tip Adedi)] tutarı kadar ücret tahsil edilir.
  - c- 30/11/2024 tarihine kadar egzoz arıtma sistemi içeren yeni yatırım teşvik belgesine sahip olması ya da mevcut teşvik belgesine egzoz arıtma sistemi eklenmesi ve bu kapsamda [(Küçük Seri İzin Bedeli) X 5 X (Küçük Seri İzni Kapsamında Kullanılan Tip Adedi)] bedelinin asgari %20'sine karşılık gelen yatırım harcamasının 31/5/2025 tarihine kadar gerçekleştirilmemesi durumunda, 1/6/2025 tarihi itibarıyla [(Küçük Seri İzin Bedeli) X 4 X (Küçük Seri İzni Kapsamında Kullanılan Tip Adedi)] tutarı kadar ücret tahsil edilir.
  - d- (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen ücretler 1/7/2025 tarihi itibarıyla girişimciler tarafından kullanılan tip adetleri dikkate alınarak hesaplanır.
  - e- Yatırımın iki veya daha fazla girişimci tarafından ortak gerçekleştirilmesi durumunda, her bir girişimci için yapılması gereken asgari yatırım tutarının altında bir bedel uygulanamaz.
  - f- Hesaplamaya esas yatırım harcaması, yapım işleri ve/veya makine ve teçhizat alımlarını kapsar. Hesaplamaya dahil yapım işleri ve makine ve teçhizat alımları, egzoz arıtma sistemi içeren yatırım teşvik belgesi müracaat tarihinden sonra olmalıdır.